
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений                   

в постановление администрации 

Уссурийского городского  

округа от 04 июня 2012 года  

№ 1671-НПА «Об утверждении  

Методики проведения 

мониторинга качества 

предоставления 

государственных и 

муниципальных услуг на 

территории Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                              

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                    

и муниципальных услуг», решением Думы Уссурийского городского округа 

от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского 

городского округа», распоряжением администрации Уссурийского 

городского округа от 26 декабря 2022 года № 386 «Об утверждении 

Положения об управлении информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 04 июня 2012 года № 1671-НПА «Об утверждении Методики 

проведения мониторинга качества предоставления государственных и 

30.01.2023 170-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

муниципальных услуг на территории Уссурийского городского округа» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

в Методике проведения мониторинга качества предоставления 

государственных и муниципальных услуг на территории Уссурийского 

городского округа, утвержденной постановлением: 

в разделе I «Общие положения»: 

абзац десятый пункта 5 изложить в следующей редакции: 

«Уполномоченный орган - управление информатизации, связи и 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа, 

уполномоченное на организацию и проведение мониторинга качества 

предоставления услуг гражданам Уссурийского городского округа в 

соответствии с распоряжением администрации Уссурийского городского 

округа от 26 декабря 2022 года № 386 «Об утверждении Положения об 

управлении информатизации, связи и муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа».»; 

подпункт «в» пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«в) согласовывает перечень услуг, подлежащих проведению 

мониторинга качества предоставления услуг с заместителем главы 

администрации по цифровизации - начальником управления 

информатизации, связи и муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа;». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


